_ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
Ханты-Мансийского автономного округа - Юграгородской округ город пЁiтъ_ях

муниципаJIьное дошкольное образовательное автономцое учре?цдение
детский сад общеразвивающего вида <<Белочка>> с приоритетным
осуществлением деятельности по физическому развитию детей

(МДОАУ д/с <<Белочка>)

Приказ

от 05.11.2019 г. М б7З-од

О проведении
мастер_кJIасса для родителей

На основаниИ ст. 44 п.2 Федераrrьного закона Российской Федерации от 29
декабря 2012 года м 273_ФЗ <Об образовании в Российской Федерации>>, согласЕо
годовому плану МЩОАУ д/с <<Белочка>> на 2019_2020 учебный ГоД, с цельЮ
повышения ypoBIUI компетеIrгности родителей в Botlpocax нравственного
воспитаниJI дошкольников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1, ВоспиТателюо !еменевой Е.А. подготовить и провести мастер-кJIасс для
родителей на тему: <как воспитывать толерантность у детей дошкольного
возрастa>), в срок до 08. \1.20|9 года.

2, ответственность за ис.'олнение прикi}за возложить ца заместителя директора по
методической работе Шевченко И.В.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой,

!иректор МДОАУ д/с <Белочка> Ю.Г. Софронова

С приказом ознакомлены:
Шевченко И.В.
Щеменева Е.А.

F1 l-
К tl'O ) /{ 2019 г,

20l9 г.<< 0f, >> 4/